Thường B, phường Long Tuyền, quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ (nay là

331A, khu vực Bình Thường B, phường Long Tuyền, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Thanh Nhã có nghĩa vụ trả Công Ty Cổ Phần Sawad
Tiền Có Ngay số tiền 13.694.025 đồng (Mười ba triệu sáu trăm chín mươi bốn
nghìn không trăm hai mươi lăm đồng); Trong đó: nợ gốc là 7.606.383 đồng (Bảy
triệu sáu trăm lẻ sáu nghìn ba trăm tám mươi ba đồng), nợ lãi là 792.078 đồng
(Bảy trăm chín mươi hai nghìn không trăm bảy mươi tám đồng); lãi quá hạn là

1.188.117 đồng (Một triệu một trăm tám mươi tám nghìn một trăm mười bảy
đồng), phí mượn xe 4.107.447 đồng ( Bốn triệu một trăm lẻ bảy nghìn bốn trăm
bốn mươi bảy đồng).

Chấm dứt hợp đồng cầm cố số: BHM240601010NA17X ngày 18/6/2024 và
tuyên vô hiệu giấy mượn xe đề ngày 19/6/2024 giữa Công ty TNHH Sawad tiền có
ngay và ông Nguyễn Thanh Nhã.

Kể từ ngày bản án, quyết định có hiệu lực pháp luật ( đối với các trường hợp